venerandāq̄z trinitatē. Ihu Jo
seph et marie. **N**eille mihi quidez
adiacet. sed posse non inuenio ac
in ipso conatu deficio. **N**isi cum
gratia fili et gloria. naturaz non
tollat sed extollat et pficiat. reco
gitem^r pia deuotione. q̄ si vinclo
qdām naturalis obligationis. q̄
cōsurgit fili ad m̄rem et matris
ad sponsū suū et v̄triusqz sc̄z fili
et matris ad fidelissimū vigilan
tissimū et sedulū custodez et nutri
tiū Joseph qui fuit caput marie.
habēs inde auctoritez aliquaz.
principatū dñatiōcm vel imperi
um in mariam. sicut et maria suo
modo. in filiū suū Ihsū iure natu
ralis maternitat. q̄ntus existimā
dus est iustus ipse Joseph. nūc in
gloria et in celis. qui talis et tā^r
inuent^r est. hic in miseria et in ter
ris. **P**rofecto si nō mentiebas
Jesus qui ait Vbi sū ego. illuc et
minister me^r erit. **I**lle p̄ximior vi
detur collocand^r in celis q̄ in mi
nisterio fuit vicinior obsequētior
atqz fidelior post mariam inuen
tus in terris. **S**ed hec actenus
de ipsa nativitate corporali ie u
christi cuius particeps quemad
modū Joseph extiterit supra vi
ros ceteros. et de sublimitate sua
aliqualiter apertum est honore
sanctorum sanctorumqz omnium
inter quos non est contentio. q̄s
eorum videatur maior esse ac in
telligentie sobrietate semp saluis.

Càrmen

Nunc de tertia nativitate. que
spūalis est. et omni deuote viuenti
omunicabilis sermo loqtur de q
p̄pus apud Johem ast. Oportet
vos nasci denuo. Et itez Qd na
tū est ex carne caro ē. et qd natū
est ex spū spūs ē. In hac aut na
tivitate. vicissitudo mirabilis est
qr dū nascit̄ Ihs in aia deuota
per fidez & grām. sit ipsa verbige
na h̄ est verbū generās. et mater
dei que tñ aia nedū p naturam.
sed p gratuitā adaptatiōez est fi
lia. vt vpx sit de qlibz tali aia. qd
ipsa ē virgo. mater. et filia. Itaqz
qd m̄ sit. testis est omni exceptione
maior q sit Qui fecerit volūtate
p̄is mei q in celis. ipse me⁹ fr̄ so
ror et mater ē. Porro de filiatiōe
qd iohes. qd paul⁹ dixerint scim⁹
Dedit eis p̄tatem filios dei fieri
inqt iohes. Et quō subdit q p̄ si
dez. qr his qui credit in noie ei⁹
Eode em̄ teste Oifis q credit qm̄
hs est xp̄s. ex deo nat⁹ est. Sedqz
alio qd ptinet. ad aie v̄bigene.
dei m̄ris. et filie v̄rginitatē. Qui
nō ex sanguinib⁹ ait. neqz ex volū
tate carnis. neqz ex volūtate viri
sed ex deo nati sūt Nescio dicere
qd sentio. nescio si satis aslequor
verbis suppleat imperfectū meū sa
plentissima btitudo v̄ra. Itaqz
diderat in aia rationali indiuisi
bili quidē baliter. portiūcula q
dā v̄ginalis. q nec obnoxia p̄t eē
violatiōi. Hec appellatur. qnqz a
doctorib⁹ sinderis. qnqz aper